MOQC
 CL24W LED cove light,  500*20*15mm, 24pcs 5050 SMD, 4.6W, White, 24V DC 100
 CL24W    LED cove light,  500*20*15mm, 24pcs 5050 SMD, 4.6W, White, 24V DC  100
EURO
NEUE PRODUKTE - LED Deckenbeleuchtung
LED - Preisliste B
Art.Nr.: Produktbeschreibung
Stückpreis
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 1
COTRONIC GmbH
am
Schreibmaschinentext
am
Schreibmaschinentext
LED-Technik - Überblick - Unsere aktuelle Artikelliste für 2011
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; Email: info@cotronic.de ; www.cotronic.de
am
Schreibmaschinentext
am
Schreibmaschinentext
LS3528W 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,300SMDs, white 100
LS3528R 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,300SMDs, red 100
LS3528Y 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,300SMDs, yellow 100
LS3528B 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,300SMDs, blue 100
LS3528G 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,300SMDs, green 100
LSH3528W 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,600SMDs, white 100
LSH3528R 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,600SMDs, red 100
LSH3528Y 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,600SMDs, yellow 100
LSH3528B 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,600SMDs, blue 100
LSH3528G 3528 LED strip, dc12V, 5 m/reel,5000*8mm,600SMDs, green 100
Serie 1: LED Light Strips - 3528 SMD LED Lichtstreifen (nicht-wasserdicht)
Yellow und White PCB board sind in DC12V oder DC24V erhältlich.
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 2
COTRONIC GmbH
MOQ
LS3528W-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8.5mm, White 100
LS3528R-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8.5mm, Red 100
LS3528Y-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8.5mm, Yellow 100
LS3528B-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8.5mm, Blue 100
LS3528G-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8.5mm, Green 100
LSH3528W-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8.5mm, white 100
LSH3528R-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8.5mm, red 100
LSH3528Y-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8.5mm,yellow 100
LSH3528B-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8.5mm, blue 100
LSH3528G-T waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8.5mm,green 100
Serie 2:3528  SMD LED Lichtstreifen-- (wasserdicht mit Silicon)
EURO
Yellow und White PCB board sind in DC12V oder DC24V erhältlich.
Preis/Reel
Art.Nr. Produktbeschreibung
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 3
COTRONIC GmbH
MOQ
LS3528W-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8mm, White 100
LS3528R-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8mm, Red 100
LS3528Y-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8mm, Yellow 100
LS3528B-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8mm, Blue 100
LS3528G-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*8mm, Green 100
LSH3528W-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8mm, white 100
LSH3528R-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8mm, red 100
LSH3528Y-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8mm,yellow 100
LSH3528B-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8mm, blue 100
LSH3528G-E waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*8mm,green 100
Preis/Reel
EURO
ProduktbeschreibungArt.Nr.:
Serie 3:3528 SMD LED Lichtstreifen-- (wasserdicht - einseitig mit epoxy harz versiegelt)
Yellow und White PCB board sind in DC12V oder DC24V erhätlich.
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 4
COTRONIC GmbH
MOQ
LS3528W-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*10mm, White 100
LS3528R-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*10mm, Red 100
LS3528Y-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*10mm, Yellow 100
LS3528B-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*10mm, Blue 100
LS3528G-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel, 300SMDs,5000*10mm, Green 100
LSH3528W-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*10mm, white 100
LSH3528R-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*10mm, red 100
LSH3528Y-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*10mm,yellow 100
LSH3528B-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*10mm, blue 100
LSH3528G-S waterproof 3528 LED strip, dc12V, 5M/reel,600SMDs, 5000*10mm,green 100
Preise/Reel
EURO
Serie 4:3528 SMD LED Lichtstreifen-- (wasserdicht - pvc schlauch + mit epoxy Harz versiegelt
Art.Nr.
Produktbeschreibung
Yellow und White PCB board sind in DC12V und DC24V erhätlich.
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 5
COTRONIC GmbH
EURO                        MOQ
LS5050W 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*10mm, White 100
LS5050R 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*10mm, Red 100
LS5050Y 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*10mm, Yellow 100
LS5050B 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*10mm, Blue 100
LS5050G 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*10mm, Green 100
LS5050RGB 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel,5000*10*2.4mm, 150 SMDs, 3-1 RGB 100
LSH5050W 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, White 100
LSH5050R 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, Red 100
LSH5050Y 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, Yellow 100
LSH5050B 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, Blue 100
LSH5050G 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, Green 100
LSH5050RGB 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel,5000*10*2.4mm, 300 SMDs, 3-1 RGB 100
Series 5:5050 High Brightness SMD LED Lichtstreifen (nicht wasserdicht)
Preis/Reel
Yellow und White PCB board in DC12V und DC24V erhältlich.
Art.Nr. Produktbeschreibung
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 6
COTRONIC GmbH
MOQ
LS5050W-T waterproof 5050 LED strip, dc12V,5M/reel,3 chips/SMD,150SMDs,5000*12mm, White 100
LS5050R-T waterproof 5050 LED strip, dc12V,5M/reel,3 chips/SMD,150SMDs,5000*12mm, Red 100
LS5050Y-T waterproof 5050 LED strip, dc12V,5M/reel,3 chips/SMD,150SMDs,5000*12mm, Yellow 100
LS5050B-T waterproof 5050 LED strip, dc12V,5M/reel,3 chips/SMD,150SMDs,5000*12mm, Blue 100
LS5050G-T waterproof 5050 LED strip, dc12V,5M/reel,3 chips/SMD,150SMDs,5000*12mm, Green 100
LS5050RGB-T      waterproof 5050 LED strip, dc12V,5M/reel,3 chips/SMD,150SMDs,5000*12mm, RGB 100
LSH5050W-T waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, White 100
LSH5050R-T waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, Red 100
LSH5050Y-T waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, Yellow 100
LSH5050B-T waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, Blue 100
LSH5050G-T waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, Green 100
LSH5050RGB-T      waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel,5000*12mm, 300 SMDs, 3-1 RGB 100
Yellow und White PCB board in DC12V und DC24V verfügbar.
Series 6：5050 High Brightness Waterproof SMD LED Lichtstreifen--(versiegelter silicon Schlauch
Art.Nr. Produktbeschreibung
Preis/Reel
EURO
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 7
COTRONIC GmbH
MOQ
LS5050W-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMD,5000*10mm, White 100
LS5050R-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMD,5000*10mm, Red 100
LS5050Y-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMD,5000*10mm, Yellow 100
LS5050B-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMD,5000*10mm, Blue 100
LS5050G-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMD,5000*10mm, Green 100
LS5050RGB-E      waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 150SMD,5000*10mm,RGB 100
LSH5050W-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, White 100
LSH5050R-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, Red 100
LSH5060Y-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, Yellow 100
LSH5050B-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, Blue 100
LSH5050G-E waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*10mm, Green 100
LSH5050RGB-E      waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5M/reel, 5020*10mm, 300 SMDs, 3-1 RGB 100
Yellow und White PCB board in DC12V und DC24V erhältlich.
USD
Series 7:5050 High Brightness Waterproof SMD LED Light Strip--(einseitig mit epoxy Harz versiegelt)
Art.Nr. Produktbeschreibung
Price/Reel
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 8
COTRONIC GmbH
MOQ
LS5050W-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*12mm, White 100
LS5050R-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*12mm, Red 100
LS5050Y-S waterproof 5050 LED strip, dc12V,5m/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*12mm, Yellow 100
LS5050B-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*12mm, Blue 100
LS5050G-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*12mm, Green 100
LS5050RGB-S      waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 150SMDs,5000*12mm,RGB 100
LSH5050W-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, White 100
LSH5050R-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, Red 100
LSH5050Y-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, Yellow 100
LSH5050B-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, Blue 100
LSH5050G-S waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 3 chips/SMD, 300SMDs,5000*12mm, Green 100
LSH5050RGB-S      waterproof 5050 LED strip, dc12V, 5m/reel, 5000*12mm, 300 SMDs, 3 in 1 RGB 100
EURO
Yellow und White PCB board sind in DC12V und DC24V erhältlich.
Art.Nr. Produktbeschreibung
Preis/Reel
Series 8:5050 High Brightness Waterproof SMD LED Light Strip--(versiegelter pvc schlauch+epoxy Harz)
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 9
COTRONIC GmbH
MOQ
PS12V30W LED Power Supply input AC110/220V output 12V DC 2.5A, nicht wasserdicht      50
PS12V50W LED Power Supply input AC110/220V output 12V DC 4.16A, nicht wasserdicht      50
PS12V100W LED Power Supply,input AC110/220V, output 12V DC, 8.3A,  nicht wasserdicht       50
PS12V360W LED Power Supply,input AC110/220V, output 12V DC, 30A,  nicht wasserdicht    50
PS12V30W-W      waterproof LED power supply,input AC110/220V, output 12V DC, 2.5A, IP 66 50
PS12V60W-W      wateproof LED Power Supply,input AC110/220V, output 12V DC, 5.0A, IP 66 50
PS12V100W-W      waterproof LED Power Supply,input AC110/220V, output 12V DC, 8.3A, IP 66 50
PS12V150W-W      waterproof LED Power Supply,input AC110/220V, output 12V DC, 12.5A, IP 66 50
Produktbeschreibung Art.Nr.
Series 9:LED Netzteile
Stückpreis
EURO
Tel.: 040 - 72 90 75 0 ; Fax.: 040 - 72 90 75 35 ; E-mail: info@cotronic.de ; www.cotronic.de Seite 10
COTRONIC GmbH